
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00142624- -UNC-ME#FA

 
VISTO

El expediente EX-2024-00142624- -UNC-ME#FA presentado por Agustina Martin, DNI: 40.837.728, en donde solicita
constitución de mesa especial de examen y el Régimen de Estudiantes de la Facultad de Artes - Ordenanza HCD FA Nº:
01/2018;

Y CONSIDERANDO:

Que desde el Departamento de Estudiantes de Grado y Adscripciones se efectuaron los controles necesarios para determinar el
encuadre del pedido en lo estipulado en el Art. 7° del Régimen de Estudiantes.

Que el Departamento Académico de Cine y Artes Audiovisuales (Res. Ministerial: 1683/2013) otorga el visto bueno al pedido y
solicitó que se dé curso al pedido.

Que la docente responsable del dictado de la asignatura Semiótica fílmica y televisiva ha prestado conformidad y se ha logrado
conformar el tribunal correspondiente.

Que la Secretaría Académica autorizó la constitución de la mesa examinadora.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Convalidar la constitución de la mesa especial de examen solicitada por la estudiante de la Licenciatura en
Cine y Televisión, Agustina Martin, DNI: 40.837.728, a realizarse conforme se detallan a continuación:

Código Materia Tribunal Fecha

95-00429 Semiótica fílmica y televisiva

SAVOINI, Sandra Susana (34.424)

PEÑA, Sebastián Ramón (33.061)
ALCARAZ, Gustavo (20.871)

04/04/2024 - 12hs.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar al Departamento Académico de Cine y
Artes Audiovisuales, al Departamento de Estudiantes de Grado y Adscripciones y al Área de Despacho de Alumnos y
Enseñanza. Pase a Mesa de Entradas para notificar a la estudiante y docentes involucrados. Cumplido, archivar.

jga




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-165-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-18T14:39:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T14:54:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T14:54:26-0300
	GDE UNC




